
MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE 
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul/2021

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:05 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2021 Al 31/ene/2021

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$14,332,725.35Gasto Corriente $14,332,725.35 $706,584.64 $706,584.64$0.00 $13,626,140.711

$41,417,279.75Gasto de Capital $41,417,279.75 $0.00 $0.00$0.00 $41,417,279.752

$51,250.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $51,250.00 $0.00 $0.00$0.00 $51,250.003

$431,809.90Pensiones y Jubilaciones $431,809.90 $21,154.00 $21,154.00$0.00 $410,655.904

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$56,233,065.00Total $56,233,065.00 $727,738.64 $727,738.64$0.00 $55,505,326.36
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